МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЗАЙЧИК»

ПРИКАЗ

от 11.06.2021 г. №120
г. Усть-Илимск

О создании рабочей группы по
внедрению целевой модели наставничества
и разработке программы

На основании приказа Управления образования города Усть-Илимска от 20.05.2021
г. № 389 «Об утверждении муниципальной программы организационно-методического
сопровождения деятельности муниципальных образовательных учреждений по внедрению
целевой модели наставничества», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу МБДОУ д/с № 25 «Зайчик» по внедрению целевой
модели наставничества.

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению целевой модели наставничества:
- Мещерякова Н.Ю. -  ст. воспитатель
- Иванова Ю.Р. - воспитатель
- Вьюниченко Н.Г. -  музыкальный руководитель
- Зорина О.П.- воспитатель
3. Рабочей группе разработать программу и дорожную карту по внедрению целевой

модели наставничества в МБДОУ д/с № 25 «Зайчик» до 2024 года в срок до 30.09.2021
4. Разработать Положение о наставничестве в МБДОУ д/с № 25 «Зайчик» в срок до

30.09.2021 г.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 25 «Зайчик» " И.Ф. Гузеева